
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 04.04.–
06.04.

IZSTĀDES

Līdz 18. maijam Cēsu muzeja Izstāžu namā apskatāma Vidzemes
Mākslinieku dienu vizuālās mākslas izstāde "Klimata pārbaude".
Līdz 30. septembrim Cēsu muzejā, Jaunās pils 3. stāva izstāžu zālē
ikviens aicināts apskatīt Izstādi "Ceļā uz muzeja simtgadi: Cēsu
muzeja direktorei, arheoloģei Konstancei Ozolai 115".
Koncertzālē "Cēsis" apskatāma Miķeļa Fišera izstāde "Dvēseļu
lamatās un aklā humanoīda stāsti".
Līdz 25. maijam Cēsīs, Pasaules latviešu mākslas centrā, apskatāma
Visvalža Reinholda 100 gadiem veltīta personālizstāde.
Līdz 4. maijam Cēsīs, kultūras biedrībā "Harmonija" apskatāma
vēsturiska ekspozīcija "Dzīve, darbs, laikmets", gleznotāju Jeļenas
Jekimovas, Astrīdas Raso, Ģirta Vernera, Leona Stara, Ligitas Mazītes
kopizstāde un Ģirta Vernera gleznu izstāde "Pastaiga pa Cēsīm".
Līdz 15. maijam Cēsīs, kultūras biedrībā "Harmonija" apskatāma
Ģirta Vernera gleznu izstāde "Pastaiga pa Cēsīm".
Līdz 1. septembrim Cēsīs, Ruckas muižā, skatāms multimediālais
piedzīvojums "Dzīvās gleznas". "Dzīvās gleznas" ir unikāls



multimediāls mākslas piedzīvojums, kurā māksla, mūzika un
animācija saplūst divās aizraujošās izrādēs uz ekrāniem.
Līdz 16. aprīlim Jaunpiebalgas Kultūras centra izstāžu zālē "Velves"
apskatāma izstāde "Vidzemes rakstainie cimdi". Izstādi iespējams
apskatīt piektdienās, sestdienās un svētdienās no plkst. 12.00 līdz
plkst. 15.00.Līdz 6. aprīlim Ungurmuižā apskatāma Marijas Leinas
personālizstāde "Nesteidzība". 
Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes zālē apskatāma Latvijas Mākslas
akadēmijas pasniedzējas Kristīnes Rubenes gleznu izstāde "Dārzā".
līdz 20. aprīlim aicinām aplūkot Meldras Bulas gleznu izstādi “Vairāk
kā desmit gadi” Veselavas muižā.
Līdz 30. aprīlim Jaunpiebalgas pagasta bibliotēkā apskatāma Jāņa
Kustova prāta mežģu kolekcija. Tajā ir 147 dažādi eksponāti. Daļu no
tiem var pamēģināt salikt. Tas palīdz relaksēties un veicina
smadzeņu darbību.

5. aprīlī un 6. aprīlī pie Melturu tilta notiks ūdenstūrisma sacensības
“Amata 2025”.

PIEKTDIENA, 4. APRĪLIS

plkst. 18.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrā notiks Jaunpiebalgas
Mūzikas un mākslas skolas pavasara koncerts – izstāde “Spēle –
Saspēle”.
plkst. 19.00 Koncertzālē "Cēsis" notiks Antas Eņģeles un Marko Ojala
koncertprogramma "Izvēlies savu dziesmu!".
plkst. 19.30 Cēsu muzejā, Lademahera tornī, izskanēs vokālā dueta
Anša Bētiņa un Artūra Čukura koncertprogramma "Slāvu
dziedājumi".
plkst. 19.00 radošajā kvartālā “Zeit” atkalsatikšanās ar gruzīnu
kultūru, mūziku un garšu.

SESTDIENA, 5. APRĪLIS

plkst. 10.00 – Cēsu sporta kompleksā notiks Reģionālās/Vidzemes
volejbola līgas spēles.
plkst. 11.00 – Līgatnes Kultūras namā norisināsies Cēsu novada koru
skate.
plkst. 13.00 Āraišu ezerpils Arheoloģiskajā parkā “Eiropas mākslas
amatniecības dienu” ietvaros notiks darbnīca “Senās prasmes:
dabīgās šķiedras audumiem un skaistumam”.
plkst. 14.00 – Kultūras biedrībā "Harmonija" tiks atklāta Ināras
Geseltiņas dimanta pērļu gleznu izstāde.
plkst. 18.00 Vecpiebalgas Kultūras namā notiks amatierteātra
“Sumaisītis” pirmizrāde “Mākoņains, iespējams skaidrosies”.
plkst. 18.00 – Cēsu Izstāžu namā notiks ceļojošā festivāla "Vadātājs"



muzeju tūres pirmā pietura Cēsīs.
plkst. 18.00 – Koncertzālē "Cēsis" Baiba Sipeniece-Gavare uzstāsies
ar jauno stāvizrādi "Ir vēl!".
plkst. 18.00, radošais kvartāls “Zeit”, Līgatnē ielūdz uz enerģisku un
latvisku vakaru.
plkst. 18.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrā būs skatāma godalgotā
animācijas filma “Straume”.
plkst. 18.00 – Cēsu sporta kompleksā norisināsies Latvijas Jaunatnes
čempionāts florbolā U16 grupā meitenēm.
plkst. 18.00 Nītaures Kultūras namā notiks pasākums “Aprīļa pilieni”.
plkst. 21.00 Nītures Kultūras namā notiks pavasara balle ar grupu
“Lustīgais Blūmīzers”. Balles tematika – pavasara ziedos.
plkst. 22.00 Skujenes Tautas namā notiks pavasara balle ar Ēriku
Gruzniņu.

SVĒTDIENA, 6. APRĪLIS

plkst. 10.00 Cēsu sporta kompleksā turpināsies Reģionālās/Vidzemes
volejbola līgas spēles.
plkst. 11.00 Cēsu sporta kompleksā notiks Latvijas Jaunatnes
basketbola līgas čempionāta spēle zēniem starp Cēsu PSS un
Aizkraukles komandām.
plkst. 11.00 Ruckas muižā, Piebalgas ielā 19, Cēsīs, notiks pastas
meistarklase.
plkst. 11.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies Latvijas Jaunatnes
basketbola līgas čempionāta spēle meitenēm starp Cēsu PSS un
Jūrmalas komandām.
plkst. 13.00–15.00 Taurenes Kultūras namā norisināsies Lieldienu
dekorāciju veidošanas meistarklase (šūšana, krāsošana, veidošana).
plkst. 14.00 Amatas Kultūras centrā notiks “Saules ķērāju”
meistarklase. Meistardarbnīcu vadīs Līgatnes Amatu mājas vadītāja
Daina Birne.
plkst. 15.00, “Zeit” radošajā kvartālā ar koncertprogrammu „LOKS”
uzstāsies duets Mediante un ģitārists Indars Grasbergs.
plkst. 16.00 Koncertzālē "Cēsis" uzstāsies Valters Pūce un Dainis
Tenis ar koncertprogrammu "Pop Goes Classical".
plkst. 16.00 Stalbes Tautas namā būs skatāma Cēsu teātra izrāde
"Māsas".

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

http://www.pasakumi.cesis.lv./

